

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

SANTA FE

MARINTER S.A. DE C.V.

FECHA: 01/02/23

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

Tel: 1946-0440

www.marinter.com.mx

MAR000216AP7

MERCANCIA RECIBIDA

COMPLETA ☒ RECIBE ☒ INCOMPLETA ☐ VENDEDOR ☐ VALIDA (GTE): Roberto

Versión: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsosCFDI: 001 Adquisición de mercancías

LA EUROPEA MEXICO - (JEME910510G1A)
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963
55800746

VIA DE EMBARQUE

SANTA FE
VASCO DE QUIROGA 3800 LOCAL 176 CENTRO COMERCIAL SANTA FE
ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 01219 MEXICO

(1) - OC 4000700248

FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	533122	CDMX. 2023-01-31T18:54:51
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
CL002073		V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC4000700248
Plazo: 120 días		ORD000000560968
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1 H87	0041736040175 10000020067	50151500	(02)	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Organico de 500 m				135.42	812.52
24	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	(02)	21 43 1333 1000865 430 2021-07-01	812.52	0.0000	0.00	54.11	1,298.64
24	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	(02)	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	1,298.64	0.0000	0.00	45.39	1,089.36
24	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	(02)	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	1,089.36	0.0000	0.00	54.18	1,300.32
5	Pieza 1 H87	8001250099999 10000002977	50192900	(02)	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,300.32	0.0000	0.00	57.74	288.70
10	Pieza 1 H87	7502219322803 10000011131	50201706	(02)	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g	288.70	0.0000	0.00	80.70	807.00
6	Pieza 1 H87	0048327203803 10000002728	50151500	(02)	22 43 1333 2001708 430 2022-12-19	807.00	0.0000	0.00	174.16	1,044.96
6	Pieza 1 H87	0048327102038 10000002722	50151500	(02)	Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340g	1,044.96	0.0000	0.00	164.66	987.96
6	Pieza 1 H87	7503021034472 10000013050	50202206	(02)	22 43 1333 2001714 430 2022-12-19	987.96	0.0000	0.00	437.97	2,627.82
12	Pieza 1 H87	8426411002198 10000021567	50202203	(02)	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 ml	2,627.82	0.5300	1,392.74	790.70	9,488.40
12	Pieza 1 H87	8410261033112 10000010763	50202203	(02)	22 43 1333 2000810 430 2022-06-12	4,020.56	0.1600	643.29	46.77	561.24
6	Pieza 1 H87	8437008113944 10000021638	50202203	(02)	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 ml	561.24	0.2650	148.73	773.13	4,638.78
30	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	(02)	22 43 1333 2001714 430 2022-12-19	6,030.41	0.1600	964.87	128.93	3,867.90
12	Pieza 1 H87	8410261206448 10000019350	50202203	(02)	Vino Tinto Pago de Carraovejas 19 de 750 ml	3,867.90	0.2650	1,024.99	60.05	720.60
12	Pieza 1 H87	7804320442273 10000017626	50202203	(02)	22 43 1333 2000725 430 2022-05-17	4,892.89	0.1600	782.86	60.67	728.04
12	Pieza 1 H87	5601142192636 1000001851	50202205	(02)	Vino Tinto Don Simon Nature Tempranillo 750 ml	720.60	0.2650	190.96	97.15	1,165.80
12	Pieza 1 H87	7798051951121 10000020450	50202203	(02)	Vino Tinto Isla Negra Cabernet Sauvignon de 750ml	911.56	0.1600	145.85	87.77	1,053.24
6	Pieza 1 H87	8436028380558 10000019252	50202203	(02)	22 16 3879 2010768 160 2022-08-24	728.04	0.2650	192.93	134.04	804.24
6	Pieza 1 H87	8410026047545 10000002256	50202203	(02)	Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750m	920.97	0.1600	147.36	152.77	916.62
6	Pieza 1 H87	8410026047477 10000001625	50202203	(02)	22 43 1333 2001433 430 2022-09-27	1,474.74	0.1600	235.96	102.20	613.20
6	Pieza 1 H87	8410415580769 10000008470	50202203	(02)	Vino Tinto La Danza de Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml	1,053.24	0.2650	279.11	77.28	463.68
6	Pieza 1 H87	8410415370728 10000008471	50202203	(02)	22 43 1333 2001509 430 2022-10-26	1,332.35	0.1600	213.18	119.18	715.08
12	Pieza 1 H87	7798051950872 10000019228	50202203	(02)	Vino Rosado La Maldita de 750 ml	804.24	0.2650	213.12	138.42	1,661.04
6	Pieza 1 H87	8436014243843 10000021868	50202203	(02)	22 43 1333 2001098 430 2022-07-22	1,017.36	0.1600	162.78	6,630.00	39,780.00
					22 43 1333 2001400 430 2022-09-21	916.62	0.2650	242.90	8,274.24	
					22 43 1333 2000053 430 2022-01-04	1,159.52	0.1600	185.52		
					22 43 1333 2000462 430 2022-03-31	613.20	0.2650	162.50		
					22 43 1333 2000042 430 2022-03-31	775.70	0.1600	124.11		
					22 43 1333 2000147 430 2022-01-26	463.68	0.2650	122.88		
					22 43 1333 2001509 430 2022-10-26	586.56	0.1600	93.85		
					22 43 1333 2001569 430 2022-11-02	715.08	0.2650	189.50		
						904.58	0.1600	144.73		
						1,661.04	0.2650	440.18		
						2,101.22	0.1600	336.20		
						39,780.00	0.3000	11,934.00		
						51,714.00	0.1600	8,274.24		

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
Usocf: 601 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
T.1946-0440 www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		FAC	533122	CDMX. 2023-01-31T18:54:51
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000026
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
SANTA FE VASCO DE QUIROGA 3800 LOCAL 176 CENTRO COMERCIAL SANTA FE ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 01219 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días		OC4000700248 ORD000000560968
(1) - OC 4000700248		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción						RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO		
Fecha: _____						Cajas	IEPS 26.50%	3,516.74	Importe	77,435.14
Nombre: _____						Piezas 267	IEPS 30.00%	16,172.15		
Firma: _____						Otros	IEPS 53.00%	1,392.74		
DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$11,203.69						IVA 16 %		14,541.99	Impuestos	35,623.62
						IVA 0 %		0.00	Total	113,058.76

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
R03B/aQKq/n/oHMAJLmd7kxrtLxkagsasi8V7ZY6qUIA9clrl1oq6sYDXTc30uIW8otPw6YNWV4tydXev2r6E0x3TC0eVNu6lOGBnDn76gOQRInvwWho2VN7PBNUzuqcSIAHXojyL7GwP15mS3j8I6SBjxE8EpdPEbGDZbVB
CPDg+uPiGhfkMGG90Y3HdND7oSmc0ZnN4HBW+aBISRI44XqPXiTeUVkI2IQ8B1Hg2qP4JAqzGYVIOzCw4Z1f2TgwGqnSwTidC1bJHfBGPnB+Tgl/KU471C773lDocVXzviBdytoMhgSd2QthkAPb7qTTvutautyDw73rGg==



FOLIO FISCAL: 501189BB-2B15-4CE6-8982-2306EC430B40

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-31T19:12:28

SELLO DEL SAT

fzi6jBj3GHZ8J7dRO8af/wyLqdhHT1pCQyAR6u/gaxFkoSDEB4UehOe3H0DQcgvPEtHdHNR3sEdQ1D3MgafYxGTPQHqmqPZ71Bw
GLbH7CKBKsXk+vwj8ZV3p1+40jIq+cg2BPD17c+LJKSgKF6/yOYmb51oEOv1GnphLQXczEEHNsGx9yvT1XIK8xAvPQzrKPb8NMqG5t
WIO9V9sRQCjFxaXHKwa1Y1Cu9BeTXolh4Xapy3ZQkiZY63TCDY3hV9vQJALHvIE6yoxXITVpdUL1GtJMONDaliujwsnB6uANEa42Rmj
fnz7TGLzAVKb8cFHHk4n/UUhg==

CADENA ORIG

||1.1|501189BB-2B15-4CE6-8982-2306EC430B40|2023-01-31T19:12:28|LEV031201SE6|R03B/aQKq/n/oHMAJLmd7kxrtLxkagsasi8V7Z
Y6qUIA9clrl1oq6sYDXTc30uIW8otPw6YNWV4tydXev2r6E0x3TC0eVNu6lOGBnDn76gOQRInvwWho2VN7PBNUzuqcSIAHXojyL7GwP
15mS3j8I6SBjxE8EpdPEbGDZbVBCPDg+uPiGhfkMGG90Y3HdND7oSmc0ZnN4HBW+aBISRI44XqPXiTeUVkI2IQ8B1Hg2qP4JAqz
GYVIOzCw4Z1f2TgwGqnSwTidC1bJHfBGPnB+Tgl/KU471C773lDocVXzviBdytoMhgSd2QthkAPb7qTTvutautyDw73rGg==|00001000
000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 01.02.2023
Fecha actual : 01.02.2023

Centro : 0502
Denominación: CDMX. C.C. Santa Fe

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000700248
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0001	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	
	1001		30.000 C/U
0002	10000001625	VB PATERNINA BANDA DORADA 750ML	
	1001		6.000 C/U
0003	10000002977	PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS	
	1001		5.000 C/U
0004	10000002256	VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML	
	1001		6.000 C/U
0005	10000008471	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML	
	1001	LA EUROPEA POR EXPERIENCIA DESDE 1953 SANTA FE	6.000 C/U
0006	10000008470	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML	
	1001	MERCANCIA RECIBIDA FECHA: 01-02-23	6.000 C/U
0007	10000001851	VR LANCERS 750ML	
	1001	COMPLETA ☒ RECIBE ☒ INCOMPLETA ☐ VALIDA (GTE) <u>Roberto Garcia</u>	12.000 C/U
0008	10000010763	VB DON GARCIA TETRAPACK 1L	
	1001		12.000 C/U

Emisor RGARCIAC F I R M A

Fecha EM : 01.02.2023
Fecha actual : 01.02.2023

Centro : 0502
Denominación: CDMX. C.C. Santa Fe

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000700248
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos Material Denominación Cant. UM
Alm. Lote Ubicación
0009 10000017626 VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML
1001 12.000 C/U
0010 10000020450 VT LA DANZA DE ALTOS LAS HORMIGAS 750ML
1001 12.000 C/U
0011 10000013050 TEQ SEVERO AÑEJO 100% AGAVE 750ML
1001 6.000 C/U
0012 10000019252 VR LA MALDITA 750ML
1001 6.000 C/U
0013 10000020067 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VIRG 500ML
1001 6.000 C/U
0014 10000002722 ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML
1001 6.000 C/U
0015 10000002728 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 1L
1001 6.000 C/U
0016 10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR
1001 24.000 C/U

Emisor RGARCIAC F I R M A

Fecha EM : 01.02.2023
Fecha actual : 01.02.2023

Centro : 0502
Denominación: CDMX. C.C. Santa Fe

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000700248
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR	106GR
	1001		24.000 C/U
0018	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN	106GR
	1001		24.000 C/U
0019	10000011131	CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP	340GR
	1001		10.000 C/U
0020	10000021567	VT PAGO DE CARRAOVEJA 2019 750 ML	
	1001		12.000 C/U
0021	10000021868	VT VEGA SICILIA ÚNICO 12 750ML	
	1001		6.000 C/U
0022	10000021638	VT SOLIDEO 2016 RVA 750ML	
	1001		6.000 C/U
0023	10000019350	VT DON SIMON NATURE TEMPRANILLO 750ML	
	1001		12.000 C/U
0024	10000019228	VT ALTOS TINTO 750ML	
	1001		12.000 C/U

Emisor RGARCIAC F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000700248
Fecha del Documento 23.01.2023
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: JORGE AURELIO ROSADO ALCALA

LA EUROPEA

SANTA FE

Dirección de Envío
CDMX. C.C. Santa Fe
García Gómez Roberto Emmanuel
Av. Vasco de Quiroga 3800
05109 DEL. CUAJIMALPA
MEXICO

MERCANCIA
RECIBIDA

COMPLETA ☐
INCOMPLETA ☐

FECHA 23.01.2023
RECIBE
VALIDA (GTO)
VERIFICADO POR ACH
NO FOLIO
RECIBIDO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML Delivery date: Día 28.01.2023 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	30.00	C/U	128.92 MXN/C/U	3,867.60 MXN 1,024.91 MXN 782.80 MXN
20	10000001625 VB PATERNINA BANDA DORADA 750ML Delivery date: Día 28.01.2023 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	102.20 MXN/C/U	613.20 MXN 162.50 MXN 124.11 MXN
30	10000002977 PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS Delivery date: Día 28.01.2023	5.00	C/U	57.74 MXN/C/U	288.70 MXN
40	10000002256 VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML Delivery date: Día 28.01.2023 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	152.76 MXN/C/U	916.56 MXN 242.89 MXN 185.51 MXN
50	10000008471 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML Delivery date: Día 28.01.2023 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	119.17 MXN/C/U	715.02 MXN 189.48 MXN 144.72 MXN

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

Página 1 de 5

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000700248 / 23.01.2023

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
60	10000008470 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML Delivery date: Día 28.01.2023 Impuesto suuntario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	77.28 MXN/C/U	463.68 MXN 122.88 MXN 93.85 MXN
70	10000001851 VR LANCERS 750ML Delivery date: Día 28.01.2023 Impuesto suuntario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	97.14 MXN/C/U	1,165.68 MXN 308.91 MXN 235.93 MXN
80	10000010763 VB DON GARCIA TETRAPACK 1L Delivery date: Día 28.01.2023 Impuesto suuntario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	46.76 MXN/C/U	561.12 MXN 148.70 MXN 113.57 MXN
90	10000017626 VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML Delivery date: Día 24.01.2023 Impuesto suuntario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	60.67 MXN/C/U	728.04 MXN 192.93 MXN 147.36 MXN
100	10000020450 VT LA DANZA DE ALTOS LAS HORMIGAS 750ML Delivery date: Día 24.01.2023 Impuesto suuntario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	87.77 MXN/C/U	1,053.24 MXN 279.11 MXN 213.18 MXN
110	10000013050 TEQ SEVERO AÑEJO 100% AGAVE 750ML Delivery date: Día 28.01.2023 Impuesto suuntario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	437.97 MXN/C/U	2,627.82 MXN 1,392.74 MXN 643.29 MXN
120	10000019252 VR LA MALDITA 750ML Delivery date: Día 24.01.2023 Impuesto suuntario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	134.04 MXN/C/U	804.24 MXN 213.12 MXN 162.78 MXN
130	10000020067	6.00	C/U	135.42 MXN/C/U	812.52 MXN

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

Página 2 de 5

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000700248 / 23.01.2023

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VIRG 500ML Delivery date: Día 24.01.2023				
140	10000002722 ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML Delivery date: Día 28.01.2023	6.00	C/U	164.66 MXN/C/U	987.96 MXN
150	10000002728 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 1L Delivery date: Día 28.01.2023	6.00	C/U	174.16 MXN/C/U	1,044.96 MXN
160	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 28.01.2023	24.00	C/U	54.11 MXN/C/U	1,298.64 MXN
170	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR Delivery date: Día 28.01.2023	24.00	C/U	45.39 MXN/C/U	1,089.36 MXN
180	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 28.01.2023	24.00	C/U	54.18 MXN/C/U	1,300.32 MXN
190	10000019250 VB PATA NEGRA ICE SEMISECO CAVA 750ML Delivery date: Día 24.01.2023 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	122.78 MXN/C/U	736.68 MXN 195.22 MXN 149.10 MXN
200	10000011131 CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR Delivery date: Día 28.01.2023	10.00	C/U	80.70 MXN/C/U	807.00 MXN
210	10000021567 VT PAGO DE CARRAOVEJA 2019 750 ML Delivery date: Día 24.01.2023 Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	790.70 MXN/C/U	9,488.40 MXN 2,846.52 MXN 1,973.59 MXN
220	10000020682 VT EL ANEJON 2016 750ML Delivery date: Día 24.01.2023 Impuesto sunuario 30.00 %	4.00	C/U	1,967.97 MXN/C/U	7,871.88 MXN 2,361.56 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000700248 / 23.01.2023

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				1,637.35 MXN
230	10000021868 VT VEGA SICILIA ÚNICO 12 750ML Delivery date: Día 24.01.2023 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	6,630.00 MXN/C/U	39,780.00 MXN 11,934.00 MXN 8,274.24 MXN
240	10000021638 VT SOLIDEO 2016 RVA 750ML Delivery date: Día 24.01.2023 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	773.13 MXN/C/U	4,638.78 MXN 1,391.63 MXN 964.87 MXN
250	10000022653 VT RODA I RESERVA 17 750 ML Delivery date: Día 24.01.2023 IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,183.85 MXN/C/U	7,103.10 MXN 1,136.50 MXN
260	10000000322 CH LAURENT PERRIER BRUT 750ML Delivery date: Día 28.01.2023 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,076.22 MXN/C/U	6,457.32 MXN 1,711.19 MXN 1,306.96 MXN
270	10000019350 VT DON SIMON NATURE TEMPRANILLO 750ML Delivery date: Día 24.01.2023 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	60.04 MXN/C/U	720.48 MXN 190.93 MXN 145.83 MXN
280	10000019228 VT ALTOS TINTO 750ML Delivery date: Día 24.01.2023 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	138.43 MXN/C/U	1,661.16 MXN 440.21 MXN 336.22 MXN
Valor total sin impuestos					99,603.46 MXN
IEPS total					25,349.43 MXN
IVA total					18,771.76 MXN
Valor total					143,724.65 MXN

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

Página 4 de 5

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000700248 / 23.01.2023

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES